
（公 印 省 略）                                

令和 2年 6月吉日  

 

小中学校児童生徒保護者 様 

 

                  藤岡市長        新井 雅博 

                  藤岡市教育委員会教育長 田中 政文  

 

           

 

児童生徒への布マスクの配布について 

 

藤岡市におきましては新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に

力を入れており、今までに各小中学校へ次亜塩素酸水・加湿器・消毒

液・使い捨てマスクの配布を行ってまいりましたが、小中学校を再開

するにあたり６月１日に児童生徒一人あたり２枚の児童生徒用の布

マスクを配布することになりました。なお、これとは別に６月下旬ま

でに追加で配布できるよう準備を進めております。 

今後とも感染拡大防止対策を徹底し、子どもたちが安心して生活

を送ることができるよう引き続き全力で取り組んでまいりたいと存

じますので、皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 


